
запланований виконаний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8 Біляк Дмитро Сергійович 10.04.1994 МСУМК Закарпатська 74 кл.
1-3 ЧЄ,              

1-4 ЧС
1 ЧУ

1-3 ЧЄ,                      

1-5 ЧС
Гангур Денис Васильович

8 Мисник Павло Ярославович 17.07.1995 МСУ Львівська 93 ж. кл. 2 ЧУ 1-3 ЧЄ Слесаренко Юрій Анатолійович

1 Андреєв Едуард Янович 26.10.2005 КМСУ Колос Донецька 74 ж.ек.
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
2 ЧУю

1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Бичкова Альона Юріївна,                                  

Бичков Олексій Миколайович

26 Павловський Денис Вікторович 30.12.2005 1

Колос, ВО 

ДЮСШ 

"Колос"

Вінницька 83 ек.ж 1-3 ЧУю 3 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Чупринко Іван Юхимович,                      

Суходєєва Оксана Анатоліївна

34 Скуріхін Юрій Сергійович 15.11.2003 КМСУ Дніпропетровська 120+ кл. 1-3 ЧУю 1 ЧУю 
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Коряка Євген Олександрович,   

Волошина Ірина Павлівна

41 Шулепа Олександр Михайлович 11.01.2004 КМСУ

Колос, ХО 

ДЮСШ 

"Колос"

Харківська 74 ек. 1-3 ЧУю,            3 ЧСю 
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада -   Бабенко Сергій Віталійович,               

Чернишов Сергій Олександрович

1 Богдан Нікіта Сергійович 08.10.2004 МСУ Київ 120 кл 2 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Бортник Сергій Олегович

26 Скрипкін Максим Костянтинович 06.06.2002 МСУ Харківська 93 кл 1 ЧУю 
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада -   Бабенко Сергій Віталійович,               

Чернишов Сергій Олександрович

34 Дзелінський Данило Андрійович 18.09.2007 1 Львівська 93 кл. ж. 1 ЧУю 
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Балагур Віктор Вікторович

Склад спортсменів-кандидатів

№ 

з/п

Прізвище, власне ім'я, по батькові (за 

наявності) спортсмена

Дата 

народження 

спортсмена

Вид 

змагальної 

діяльності

Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)                                      

тренерів

Спортивне 

звання 

(спортивний 

розряд)

Фізкультурно-

спортивне 

товариство, 

інший суб'єкт 

сфери 

фізичної 

культури і 

спорту

Адміністративно-

територіальна 

одиниця 

регіонального рівня

1) позицію:

замінити позицією:

2) позиції:

замінити позиціями:

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                  

                                                                                                                 

Наказ Міністерства молоді та спорту України 

___________ №__________

Зміни                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

до складу національної збірної команди України на 2025 рік з пауерліфтингу, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 24.12.2024 № 7757 "Про затвердження складу національних збірних команд України з 

неолімпійських видів спорту на 2025 рік"

Спортивний результат

минулого сезону

запланований на 

поточний сезон

Основний склад спортсменів

Чоловіки



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

41 Лянний Олексій В'ячеславович 30.03.2002 КМСУ Вінницька 105 кл.ж. 1 ЧУю 
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Чупринко Іван Юхимович,                                  

Мохник Вадим Андрійович

Семенюта Павло Павлович 04.08.2002 МС Черкаська 74 кл. 1 Чую
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Данілов Геннадій Григорович

4 Кривий Владислав Олександрович 30.12.2003 КМСУ

Динамо, 

ДЮСШ №1 

м. Кам'янець-

Подільський

Хмельницька 83 кл.
1-3 ЧЄю,                   

1-5 ЧСю
3 ЧУю

1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Мельник Тетяна Григорівна,                 

Кривіцька Віта Сергіївна

5 Бакляк Артем Володимирович 13.04.2009 КМСУ Сумська 74 кл.
1-3 ЧЄю,                      

1-5 ЧСю
1 ЧУю

1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Бакляк Володимир Леонідович, 

Могильніков Павло Михайлович

4 Івськевич Олег Михайлович 21.01.2010 1 Львівська 120 ж 2 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Слесаренко Юрій Анатолійович

5 Філіпюк Тимур Юрійович 15.09.2010 1 Сумська 120+ кл. 1 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Буркало Костянтин  Андрійович

12 Зінов'єв Ігор Вікторович 13.08.2006 КМСУ Колос Львівська 93 кл.
1-3 ЧЄю,                      

1-5 ЧСю
1 ЧУю

1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Фатнассі Майкол Мохамедович

26 Романюк Тимофій Олександрович 05.09.2009 2

ДЮСШ 

"ОЛІМП" 

КМР 

Сумська 53 ек. 1-3 ЧУюн 2 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Коноваленко Денис Дмитрович 

34 Фетисов Прохор Геннадійович 13.12.2006 КМСУ Полтавська 120+ кл. 1-3 ЧУюн  3 ЧУ ю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Гордієнко Оксана Валеріївна 

25 Соловйова Лариса Вікторівна 14.12.1978 ЗМСУ Україна Київ 63 ек.
1-3 ЧЄ,                        

1-5 ЧС
1 ЧС

1-3 ЧЄ,                      

1-5 ЧС
Налейкін Віктор Сергійович

25 Соловйова Лариса Вікторівна 14.12.1978 ЗМСУ Динамо Київ 63 ек.
1-3 ЧЄ,                        

1-5 ЧС
1 ЧС

1-3 ЧЄ,                      

1-5 ЧС
Налейкін Віктор Сергійович

Жінки

3) позиції

Основний склад спортсменів

замінити позиціями

видалити позиції

додати позиції

4) позицію

замінити позицією:

Резервний склад спортсменів



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Коваль Вероніка Ігорівна 28.05.2008 1 Львівська 47 ж 1 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Посенко Іван Олександрович

П'ятничко Анна-Софія Іванівна 28.01.2007 1 Харківська 52 кл. ж. 1 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Гула Антон Олегович

Медвєдєва Анастасія Павлівна 01.07.2007 1 Дніпропетровська 84+ кл.ж. 3 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю
Круглик Віктор Олексійович

Поступайло Марія Олександрівна 09.07.2009 1 Вінницька 43 кл. ж. 1 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Чупринко Іван Юхимович,                      

Суходєєва Оксана Анатоліївна

Петренко Ірина Сергіївна 02.07.2011 1 Хмельницька 57 кл 2 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Осичка Лариса Богданівна,                      

Івасечко Віталій Вікторович

Чергіна Вероніка Олександрівна 06.05.2007 КМСУ Харківська 63 кл.ж. 3 ЧУю
1-3 ЧЄю,              

1-5 ЧСю

бригада - Індикова Ольга Дмитрівна,                      

Індиков Олексій Іванович

6) додати позиції :

5) додати позиції:

Склад спортсменів-кандидатів

Резервний склад спортсменів


